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Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Capita Soriale sottoscritto: € 5.497.272.60 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00£46330733

GESTIONE ESERCIZIQ N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO

2018 930 -

14/06/2018

15.072,31

IL CASSIERE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DRAGO FRANCESCO
QFFICINE MECCANICHE

VIA TARANTO Z.I. C.P.68
74011 CASTELLANETA (TA)

. 2 CC 13.07.000%;
DICONST EURO: quindicimilasettantadue e 31 / 100
i v e PR
PAGAMENTO: Bonifico P -
. . ' \ - L,‘u’
UNICREDIT X RN

vl

Partita IVA: 00300200730 C.F. DRGFNC42A01C136U

IBAN: ITO6A0200878551000104680582

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n° 107 del 31/12/2017

PAGAMENTO FATTURE N.

1 CIG Z0921AD814, 9 CIG Z0421EE977, 93 CIG ZDD20D87C2, 107
CIG Z5520BA016

IMPORTO LORDO 15.072,31
TOTALE RITEKUTE 0,00
IMPORTO 15.072,31
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 15,072,31
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISICNE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
s DISPONIBILITA'
1L PRESTDENTE
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Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificative Univoco Richiesta: 201800001357735 Codice Fiscale: DRGFNC42A01C136U
Identificativc Pagamento: 930 Data Inserimento: 14/06/2018 - 11:58
Importo: 15072,31 € Stato Richiesta: Seggetto non inadempiente
Codice Utente: TAALT0073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA D! TARANTO S.P.A.
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Agenzia delle entrate-Riscossione - Agente della riscessione per tutti gli ambiti provinclali nazionall ad esclusione del territorio della Regione Siciliana - Seds legale Via Giuseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Isgritta al reglstro delle Imprese di Roma, C. F. e P. [VA 13756881002
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¥ OFFICINA MECCANICA 9“’;;’ Y (/’E
DRAGO i B

BN
L.- - -
Sede Legale, Dom Fise. Ub. Es. E Luogo Gona. Doc., Fise. Mercedes-Benz
Via Taranto Z.1. .~ C.F 66 - Tol. 048 BEIT2T7G
Fax. 099 8633307 74013 CASTELLANETA (TA) panmissn VEYITE

FIVA GO300200T30 — Cod. Fize. DRG FNG 42A01 C186L — €.¢ 1. A8, 74120
Sifo Web: www.officinadrago.it
E~mail: info@am:lnadmgo It

rCliente ]
446 AMAT. Az x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA

P.lva/C.F: 00146330733 100146330733 ‘
[ Tipo Doc: 5020  Fattura Officina P.A. Numero: 93 Del : 2171212017 ][ )(Pagina 1di1 ] .

[Banca : Cand.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. ][ Agente : ]

[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod. 3 Sco-1Sco-2Importoriga CI Colli ]
Tipo Doc: Numero: Del : '

Targa: DGA40BF Telaio: ZGA482M0006006845 Modello: IV - lveco Cod.Az: 562 Km: 587481
CONTROLLO CAMBIO

H 10,00 25,00000 0,00 0,00 250,00 SP
PROT. 19565/UT DEL 20/1117
CIG: ZDD20D87C2
SOSTITUZIONE CABLAGGIO MOTORE { FORNITQ
DAL AMAT)
SOSTITUZIONE SENSORE PRESSIONE H 1,50 2500000 0,00 0,00 37,50 8P
4890193 INTERRUTTORE PRESSIONE PZ 1,00 17352000 30,00 0,00 121,46 SP
Operazione con scissione di pagamento —Art. 17 ter DPR 633/72
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Note: ] )
Totale manodopera Importo: 287,50 Totale ricambi T.corpo
Ore: 11,5 Importo lav. ext.: 0,00 Tot. kmp. Fisso: 0,00 121,46 408,96
A
i Bolli: Incasso: Spese: Abbuoni:
L Imballc: Trasporto: Sconlo: 0,00 Sconto merce:
(AR Imponibile Imposta Ti { . -
poPag. Scadenza Imparto Imponibile: € 408,96
sp 22 408,96 887 | | B 28/02/2018 498,93 ]
iva: € 89,97}
[Totat € 493.@
Lln!urmalivu € consenso D.LGS 196/03 e suco. modiliche. | vs. dati sone tmatiati per Jo finalita proprie inerentl | nostd rappori commerdiali, In assenza d vs formale di d atale 0. ’

* = Sconto merce




Avsundo g dor Mobilid pelf'Aten i Tareare

Prob._195465/UT : ’ Jaranto 120.11.2017
Spett.le
Lavoro n. 648/2017 DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.1.C.P. 68
74011 = Castellaneta {TA)
Fax n.0DO BR33397

OGGETIO: bus n. 562 - Ordine di esecuzione del favori RIFRISTING FUNZIONALITA' CAMBIO.
Ordine A CONSUNITIVO

CiG ZDR20DBIC2

Visio che:

. Nel corso delle lavorazioni effefiuate per § dpristing funzionalitd motore, it bus in oggetto ha
presenialo un vlteriore probliema legato ol funzionamento del cambio. Per conseguenza o
giesso @ stalo inviato dalla ditta Jolly cfo Vs officing per ripnistino funzionalitd caombic.

b. il cabloggio motare & stato formito da AMAT
il preventive, pervenufo in data 17.11.2017, assunto of prot. 19417 del 16.11.2017, indico 1
costo dell'inigrvenio in € 408,94 + IVA,

Tanfo.premasso, si emette Pordine dl esecuziong dei lavorl olie seguenti condizioni:

1. costo delfintervenio: € 408,94 + iV A,

fempo dl esecuzione dellinfarvente: lavoro gid effettuaio:
penale periitardata consegna: non applicobile

gardnziu sull'intervento: | anng;

consegngo autobus: non applicabile

redazione e softoscrizione del "Verbale di collauvde”; NON PREVISTO

Si';_rjg:ﬁi de conferma:
- PERARGEMAZIONE -2 -
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POSTA CERTIFICATA: FATTURA
;\'

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: FATTURA

Mittente: "Per conto di: officinameccanicadrago@pec.it' <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 22/12/2017 9.11

A: "amat" <amat@pec.amat.ta.it>

| Messaggio di posta certificata

Il giorno 22/12/2017 alle ore 09:11:45 (+0100) il messaggio

"FATTURA" & stato inviato da "officinameccanicadrago@pec.it”

indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec286.20171222091145.14943.02.1.69@pec.aruba.it

Oggetto: FATTURA

Mittente: "officinameccanicadrago\@pec\.it" <officinameccanicadrago@pec.it>
Data: 22/12/2017 9.11
A: "amat" <amat@pec.amat.ta.it>

Gentile Cliente,
trasmettiamo in allegato | documenti.
Cordiali saluti.

Officina Meccanica Drago

Tel. 099/8833276

Fax. 099/8833397

Magazzino: magazzino@officinadrago.it
Responsabile tecnico: mino.drago@officinadrago. it
Contabilita: info@officinadrago.it

Segreteria: segreteria@officinadrago.it

+ Allegatiz - -
daticert.xml 781 bytes
postacert.em| 229 KB
AMAT ORDINE 21.12.17.pdf 164 KB

AMAT FT PA93.pdf 64.0 KB

Idil 22/12/2017 9.12
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i OFFICINA MECCANICA :_,a‘g;" T /A .
O = Bip i i 3
DRAGO Ty k) Ay
Sede Legale, Dom Fisc. Ub. E=,. E Luogo Cons. Do, Fisc. MEI‘CGG@S—BEI’)Z i
Wis Taranto Z.1. -C.P. 68 - Tol. 0BD 8833276 -
I 200200730 - B, Hacs ORG ENGAEADT C b o Gk s, rarag = BARTNER W@ITH ZF Services Partner
Sita Web: wwaw.officinadrago.it
E-mail: infoi{@oficinadrago.it At atir
Cliente
445 AMAT. Az x la Mob.nellArea di Taranto S.p.A.
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
P.lvalC.F: 00146330733 /00146330733
[ TipoDac: 5020 Fattura Officina P.A Numera: 93 Del: 211122017 || J(Pagina 161 )
ﬁsanca Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. ILAgente : ]
' Aricolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod. S Sco-1 Sco-2Importo riga Cl Coﬂ
Tipe Doc: Numero: Detl :

Targa: DG440BF Telalo: ZGA482M0006006845 Modelio: IV - lvece Cod.Az: 562 Km: 587481

CONTROLLO CAMBIO

PROT. 19565/UT DEL 20/11/17
CIG: ZDD20D87C2

SOSTITUZIONE CABLAGGIO MOTORE ({ FORNITO

DAL AMAT)

SOSTITUZIONE SENSORE PRESSIONE
4890193 INTERRUTTORE PRESSIONE
Operazione con scissione di pagamenta — Art. 17 ter DPR 633/72

H 10,00 2500000 0,00 0,00 250,00 SP
H 1,50 25,00000 0,00 0,00 37,50 SP
PZ 1,00 173,52000 30,00 0,00 124,46 SP
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Tolale mancdopera Importo: 287,50 Totale ricambi T.corpe
Ore: 11,5 Impaorto lav. ext.: 0,00 Tot. Imp. Fisso: 0,00 121,46 408,96
Bolll Incassc: Spese: Abbuoni:
mballo Trasporto: Sconlo: 0,00 Sconta merce:
Cl % Imponibile Imposta Tioo Pa Scadenza imporo Ibile:
Sp 22 408.96 0 || gy 28/02/2018 " i08.93 e € 408, gs
Iva: £ BQ.!ﬂ
[Tulale: € 498,93 '

\
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Informativa & constnso D.LGS 186/03 ¢ surc. mediiche. | vs, dalf sona trattali per le finalig proprie ingfenti § nostr rapparti commerciali

* = Sconto merce

, IR essenza di vs formale dissenso ¢ rileniama eutodzzati 2 1ale ratamentn,
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIQ PERSONALE )
verifica visite di accertamento sanitario del personale

[Data scadenza pagamento

-
B

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE 8
Conv. n°® del .
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per stpervisione
DATA FIRMA -
Delib. C.A n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presV \ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
i :
DATA@% '%B‘lﬂ FIRMA DEL RE ABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
SN per stpervisione
IL RESP. UNITA' C@ABIL_ITA E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione /

DATA

5-06-I018

v

o

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTQ 60 GG, D.EEM.

Data scadenza pagamento

FIRMA DEL. RESPONSABILE

el

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per SL'rpervisione

FIRMA DEE RESPONSABILE

UNITA" AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

Conferimentodel ......ccooeeiiiiiineninnnnn,

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

M
(
\

DATA FIRMA
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AREA TECNICA ~ GRIGLIA B CONTROLLO BOCUMENFAZIONE BUS A2: 252,
SEZIOME 1

AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data

Tioo T
. Presentein| . - Allegato
DOCUMENTAZIOME: commessa 0rlgir?ale Protocollc  data Copia
Copia __g_ia_HE__
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a sede | . |/ T
delf riparatore MANCA P'-T—QC‘LE; BUS [waTo D4 Jt O(_L?/ A TPred)
3. “Richiesta di preventiva” {punto “I” della procedu-
ra)

4. Preventiva mviata dal soggetto esternb (punts “lll"
della procedura)

5. "Ordine di esecwnziene def lmrori” (punto Vdalla
procedura)

L263 J [ e )
J2565 Lo 1) < |
o |

6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus

] S =
OO o |0

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consagna RICAMBI

MoS3 AN
8. “Werbale di colfauda”, redatto e sottoscritta con la :

madalitd descritte al punto VI della procedura o 1 P@g ,Lgo -
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” {in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri document:

) firma 4 Data Nota: D
Contrallo eseguito da: _E 3/9%1 5
SEZIONE 2 S
VERIFICA FATTURAZIONE | Mr. fattura: 92 Data fattura; 2! /{ g//—}l (mporto: M
[ NOTE:

| firma Data
Capo Unita Tecnica:

Wy R T l CTR AL S B ' I vy L R | tro ' I
‘ Mo d




DRAGO

Sede-Legale, Dom Fise. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Flac.

MercedesBenz B=E el E]

Via Taranto Z.I1. S C.P.68 - Tel. 099 8833276 .
F 099 7= 74011 CASTELLAN A . S
P.lv:g“omomegfaggd n-‘:? DRG FNC 4ZADT c1asEJ fc(.-g.l..)l\.A. 74130 paRTNER  VOITH ’ ZF Sarvices Partner
“Sito'Web: www. .officinadrag6.it
E-mall- Info@officinadrago.it Astomotive
- Y
Cliente
46 AMAT Az xla Mob.nell'Area di Taranto
° S.p.A.
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
P.lva/C.F: 00146330733 100146330733 J
[ Tipo Doc: LO  Ordine di lavoro officina Numero: 886 Del : 17/11/2017 j Pagina1di1 |
[Banca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm.][ Agente : ]
[ Articolo Descrizione : UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2Importariga Cl Colli ]
Targa: DG440BF Telaio: ZGA482M0006006845 Ceod.Az.: 562 Gar.; - Km: 587481
Mod: IV-iveco VAN: Cont.:
CONTROLLO CAMBIO : 0,00 0,00
SOSTITUZIONE CABLAGGIO MOTORE ( FORNITO H 10,00 25,00 0,00 0,00 250,00 SP -
DAL AMAT) o
SOSTITUZIONE SENSORE PRESSIONE H 150 25,00 0,00 0,00 37,50 SP
4890193 INTERRUTTORE PRESSIONE PZ 1,00 173,52 30,00 0,00 121,46 Sp
Operazione con scissione di pagamento —Ar. 17 ter DPR 633/72
i
i
i
' TRz pet la mubigH nell'area i Tarantg
i, Aq /i':[. T -
« V7 NOV. 2017
s Ammra Dﬂegam =)
T&  Dicetlore Genarale 5
G Dieety tors Ammiistrative 0
T Distlors Tegnicq o
R Appali | Contratt O
8 Commenciale ! Narketing o
fiﬂf Comtabiita Bagncio g
‘:JEa Esereizio / Sesta o
8 Informatics | Statishics 1
BT Menuenziona / Tetnica 5
URY Risorse Uraana O
jan Affad f‘m] pDRq Smis]-m
RAG  tizo Ragienaria o
ST Sall Quasta o
—_—
] To{ale manodopera ] Totale ricambi T.corpo ' ) L _
_;Ore 11,5000000 Importo: 287,50 T B - - B J - T T T 12136 - -7 408,96
Imponibile:
Firma per Accettazione [ 408,98
[lva: . 89,97 ]
: [Tota!e: 498'93
kIﬂf‘urrnanvaa::unset'soLEGt:‘-EE.’sl!ti1|.|tnﬂaapnvar:)r I va. dati 2000 traftat per la finatita propre Insrenti | nestri faperti commerciall, in assenza di vs formala dissense d Ateniemo autorizzatl a tale batizmants,

*= Seonlo merce



Azionda por la Mobilitd nell'Arec

Prot._19565/UT

Lavoro n. 648/2017

OGGETTO: bus n. 562 - Ordine di esecuzione dei lavori R
Ordine A CONSUNTIVO

CIG ZDD20D87C2
Visto che:

a. Nel corso delle lavorazioni effeltuate per il ripristino f

SpA
di Toranto

Taranto 1 20.11.2017

Spett.le

DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

PRISTINO FUNZIONALITA' CAMBIO.

unzionalitd motore, il bus in oggetto ha

presentato un ulteriore problema legato al funzionamento del cambio. Per conseguenza lo

stesso é.s’ro’ro inviato dalla ditta Jolly ¢/o Vs officina pe
b. il cablaggio motore & stato fornito da AMAT
¢. il prevenlivo, pervenuto in data 17.11.2017, assunto
costo dell'intervento in € 408,96 + IVA,

r ripristino funzionalitd cambio.

al prot. 19417 del 16.11.2017, indica |l

Tanto premesso, si emette l'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

—

costo dell'intervento: € 408,96 + [VA.

tempo di esecuzione dell'intervento: lavoro gid effe
penale per ritardata consegna: non applicabile
garanzia suil‘intervenfo: 1 anno;

consegna autobus: non applicabile

LRSI NI AR

redazione e sottoscrizione del "Verbale di collaudo'

=1

Si richiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

tuato;

: NON PREVISTO

enerale
Dicecca




CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita IVA

s Mﬁ

X!E{)mr:m MECCANICAL
Hamage FRANCESC!
F.

T A i

r3
i‘;

&--—-v-

J

DOCUMENTO DI TRASPCRTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08,1996 - D.PR, 696 del 21.12.1996

NAFGSD LAk A2047

amezo: [ cedente [ cessionario

CESSIONARIC: Ditta, Dipendenza, Domicllic ¢ Residenza, Partita (VA

LUOGO Dt DESTINAZIONE {se diversd dall'indirize del cessionario) E VARIAZIONI

A.N.AaT 506A |DE
VIR ¢ BRI 657
ATCZI s

i ook
K

ol BUS 56

D5 G611 (4B

DESCRIZIONE DEI BENI {natura e:qualita)

A0SOl (BBUAELID MO

[} in conto
| ] | C | | [ a saldo
4 IMPORTOQ @

£ <osTrfsovE

SESONE

(Fs1ovE ,

sesong  Vii0rk

o1

L/

RitFOPHIMENTE GASoLio

LITR

R) <«c$83 >>

ASPETTO ESTERIORE OEJ BENI N, CoL( PESO KE- PORTO
) NIST® 0L ) TOTALE €
DATA E ORA DEL RITIRO CEPCONDUCENTE

Consegna o inizio trasporto a mezzo [ cedente (1. cessionario

T s16ma 47\

ANNOTAZIONI --VARIAZION(

'NUMERO PROGRESSIVO 2 FIRMA DEL £ESSIONARID

168702 )

(1) Sofo in caso of wtilizza in sostituzione defla certificazione fiscale - (2) AT sensi delfart, 3, comma 2, del D.PR, 441/97.



ATTENZIONE;

| fogli di questo hollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco,

. DICHIARAZIONI
ai senst de 'art, 39 della Legge 298!1974 dell'art. 1 del D.M. 13 47%e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

(1 sottoscritto, titolare di licenza all'autetrasporto di cose in conto propric n. )
dichiara che le seguenti cose sono (*):

3 di Sua proprietd; Oda esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

Cida esso prodotte o vendute; Dtenute i deposito in relazione &l contratto di depasito 0
Qprese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

Qprese in locazione;

Firma leggibile del titolare \
", {o del suo legale rappresentante)

;-

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

I sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasperto di cose in conto proprio n. ,

dichiara che g seguenti cose sono {*):
[ i sua proprietd; O prese in comedato; [ prese in locazione;

¢ costituiscono trasperto occasionale per le seguenti esigenze

Firma lsggibile de! titotare
(o dei suo legale rappresentante)

(%) Dichlarare {'ipotes! 0 le ipatesi ¢he ricorono.
N.B - dichizrazione B) va fatta anche nel caso che il trasporto, oftre che essere oceasionale, comprende cose che fentrano fra quelle previste
nella licenza e va quindi aggiunta a quella di ¢ui alla lettera A).




Msm\.

. Azlenda por lo h!obimd nell’Arco di Taronto
Prot._19565/UT ' Taranto [ 20.11.2017

Spett.le
Lavoro n. 648/2017 DRAGO QOFF. MECC,

Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETITO: bus n. 562 - Ordine di esecuzione dei lavori RIPRISTINO FUNZIONALITA' CAMBIO.
Ordine A CONSUNTIVO

CIG ZIDD20D87C2
Visto che:

a. Nel corso delle lavorazioni effettuate per il ripristine funzionalitd motore, il bus in oggetto ha
presentafo un ulteriore problema legate al funzionamento del cambio. Per conseguenza lo
stesso & stato inviato dalla ditta Jolly cfo Vs officina per ripristino funzionalitds cambio.

b. il cablaggio motore & stato fomnito da AMAT
il preventivo, pervenuto in data 17.11.2017, assunto al prot. 19417 del 16.11.2017, indica il
costo dell'intervento in € 408,96 + IVA.

Tanto premesso, si emette I'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

J—

costo dell'intervento: € 408,95 + IVA.

tempo di esecuzione dell'intervento: lavoro gia effettuato;
penale per ritardata consegna; non applicabile

garanzia sull'interventa: 1 anno;

consegna autobus: non applicabile

L o

redazione e soltoscrizione del “Verbale di coliaudo™: NON PREVISTO

==

Sirichiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

Il Din, Generale
Ing. sihho Dicecca
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Tipo Doc: Numero: Del :

Targa: EH238FT Telaio: WEB62804513100610 Modello: MERCEDES - Mercedes-Setra Cod.Az: 639 Km: 784501
REVISIONE GENERALE CAMBIO VOITH DIWA

851.3E

CIG: Z56520BA016 H 12,00 25,00000 0,00 0,00 300,00 SP

STACCO E RIATTACCO CAMBIO PER REVISIONE

REVISICNE CAMBIO H 30,00 25,00000 0,00 0,00 750,00 SP
H50562010 DISCO PZ 1,00 52,30000 30,06 0,00 36,61 SP
H56328920 RUOTA POMPA H 854.3E PZ 1,00 593,90000 30,00 0,00 415,73 SP
HE68089018 RUOTA A PALE FISSE TQ DIWA 3E/5 PZ 1,00 1.854,00000 30,00 0,00 1.207,80 SP
301510068 KIT REV. DIWA 864.3E PZ 1,00 1.965,00000 30,60 0,00 1.375,50 8P
H58356613 KIT LAMELLE D864.3 EX. 12 PZ  1,002.320,00000 30,00 0,00 1.624,00 &P
301510055 KIT ELETTRICO DIWA.3E 4M 15° PZ 1,00 1.350,00000 30,60 0,00 945,00 SP
H59359711 SERIE GUARNIZIONI DIWA 3E PZ 1,00 63720000 30,60 0,00 446,04 SP
HE4065410 BOBINA X B851.3 EX 64017911 PZ 9,00 200,40000 30,60 0,00 1.262,52 8P
H58440530 PORTALAMELLE 4M PZ 1,00 1.400,00000 30,60 0,00 920,00 SP
H52637922 PORTASATELLITI 4M DIFF.4 EX.21 PZ 1,00 1.376,00000 30,00 0,00 963,20 &P
H58441023 PORTA-PISTONE 4M EX.22Z PZ  1,002.135,00000 30,60 0,00 1.424,50 5P
301510137 CONF.FERMO HO010340636 PZ 1,00 46,00000 30,00 0,00 32,20 SP
301510086 CONF.ANELLO HO1002178 PZ 1,00 75,00000 30,00 0,00 52,50 SP
301510145 CONF.CANALETTO H50949212 N.6PZ PZ 3,00 3500000 30,60 0,00 73,50 5P
H52636122 PORTALAMELLE EX.21 PZ 1,00 1.026,00000 30,00 0,00 718,20 8P
HB68550326 GIUNTO HYDRODAMP PZ 1,00 2.276,00000 30,00 0,00 1.693,20 8P
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Numero: 107 Del: 31122017 |
[Banca : Cond.Pag ; Bonifico Bancario 80 gg. df. fm. ][ Agente : J
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Tipo Doc: Numero: Del:

Targa: EH208FT Telaio: WEB62804513100610 Modello: MERCEDES - Mercedes-Setra Cod.Az: 639 Km: 734501

REVISIONE GENERALE CAMBIO VOITH DIWA
851.3E

CIG: Z5520BA016 H 12,00 2500000 6,00
STACCO E RIATTACCO CAMBIO PER REVISIONE
REYISIONE CAMBIO H 30,00 2500000 0,00
H50562010 DISCO PZ 1,00 52,30000 30,00
H56398020 RUOTA POMPA M 854.3E pZ 1,00 59390000 30,00
HB3088018 RUOTA A PALE FISSE TO DIWA 3E/5 Pz 1,00 1.854,00000 30,00
301510068 KIT REV. DIWA 864.3E PZ 1,00 1.965,00000 30,00
H59356613 KIT LAMELLE D864.3 EX. 12 PZ 1,00 2.320,00000 30,00
301510055 KIT ELETTRICO DIWA.3E 4M 15° PZ 1,00 1.350,00000 30,00
H50359711 SERIE GUARNIZIONI DIWA 3E PZ 1,00 637,20000 30,00
. HE4065410 BOBINA X 851.3 EX 64017911 Pz 900 200,40000 30,00
‘ H58440530 PORTALAMELLE 40 PZ 1,00 1.400,00000 30.00
i H52637922 PORTASATELLITI 4M DIFF.4 EX.21 PZ 1,00 1.376,00000 30,00
H58441023 PORTA-PISTONE 4M EX.22 Pz 4,00 2.135,00006 30,00
301510437 CONF.FERMC HO01034036 PZ 1,00  46,00000 30,00
301510086 CONF.ANELLO HO1002378 Pz 1,00 75,00000 30,00
301510145 CONF.CANALETTO H508498212 N.6PZ FZ 300 3500000 30,00
H52636122 PORTALAMELLE EX.21 PZ 1,00 1.026,00000 30,00
HB8550326 GIUNTO HYDRODAMP PZ 1,00 2.276,00000 30,00
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0,00 300,00 SP
0,00 750,00 SP
0,00 36,61 8P

0,00 415,73 8P
0,00 1.297,80 SP
0,00 1.375,60 5P
0,00 1.624,00 SP

0,00 945,00 SP
0,00 448,04SP
0,00  1.26252SP
0,00 940,00 SP
0,00 963,20 SP
0,00  1.494,50 SP
000 . 32208P
000 ---52,50 5P
0,00 73,50 SP
0,00 718,20 SP

0,00 1.593,20 8P
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIQ PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Conir. Rep. n® del -
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE b
Conv. n° del '
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D.n° del ‘ per stpervisione
DATA FIRMA -
Delib. C.A. n° del
» {Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. . del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. . del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fatfura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
=
DATA = 201 FIRMA DEL RESPONS IL RESP. UNITA' TECNICA
1 per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTARILIT LANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisi )
DATA FIRM : :
500 (ol M/ P
\J UFFICIO TECNICO
verifica perfefta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA [Data scadenzg pagamento
verifica dat! tecnici PAGAMENTO 60 GG. D.FFM,
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL PONSABILE
09 HAR. 788 | ===
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA TECNICA
per supervisipne
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
09 MAR. 2018
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: D
verifica conferimento incarico VE DRALE ( ﬂz EHD CINMCLE 2/, /, éﬂ 2
Conferimentodel ...........cccumeeiieien ., Prot.......ccooevvemvernrnne.. A [] A
v
IL. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. / V
DATA FIRMA

; .
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AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLD DOCUMENTAZIONE BUS AZ: §30)
SEZIONE 1

AUTORIZZAZIONE commessan. | KK 45 3
Protacollo e data

i Tieo Allegat

. Presentein . egato
DOCUMENTAZIONE: commessa Originale | Protocollo  data Copia
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina \/ C 88%2 /{OO{AK — /

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

3. “Richiesta di preventiva” (punto “I” della procedu-
ra)

4. Preventivo inviats dal sbggatto esternd (punto “Iit”
della procedura)

3. “Ordine di esecuzione del lavori” (punto V della

procedura)

9o4< M )

J/
J20% A\ s/ ¢
kot |0 k| | < /1y

B4
Y

4. D.D.T. emessa dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

WMol Jeoisf| | <
BIN |- < /-

8. “Verbale di collauda”, redatto e sottoscritto con le
modalitd descritte af punto VI della procedura

= ===
oo o]0

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattualf” {in ca- T
50 di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATQ)

10. Altri documenti: _
VERRALE coidn nmenel V| < | 2/B7 | ol |
\

FROPDSTA DELIBER c | gy ) y
firma Data Note: & Z mﬁfq———_.J_QL
Contralio eseguito da: L
Qé&; 09 HAR. 2078 |
SEZIONE 2 | — ' T
VERIFICA FATTURAZIOME / Nr. fattura: /W 77 Data fattura: 3//2/77 Importo: / 4 550/ $o
NOTE:

} T firma j Data

Capo Units ica: ,

apo Unita Tecnica ﬁ# 09 HAR, 2018
l
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PROPOSTA DI DELIBERA DEL COLLEGIO SINDACALE N. del

Delibera n® del

Oggetto: INTERVENTO DI RIPARAZIONE DEL BUS AZ 639 (MERCEDES CITARO 0530) -
IMMATRICOLATO NEL 2002. AFFIDAMENTO RELATIVO.

ALLEGATI/NOTE:

Allegato n. 1. proposta dell'ing. Pellicoro prot. 6742 del 14/04/2017.

| Direttore Generale, d'intesa con 'Area tecnica, riferisce e propone quanto segue:

a. nell'ambito delle iniziative da attuare al fine di rende're disponibili per il servizio i bus
in posizione. di fermo prolungato, il Capo unitd Ing. Peflicoro Domenico ha presen-
tato la proposta di ripristino del bus n. 639, marca MERCEDES CITARO O 530, imma-

- ticolato nel 2002; in posizione di fermo dal 28/08/2016 per perdita olio e problema
al cambio {*non entrano le marce-bus rientrate a rimorchio”), proposta assunta al
6742 del 14/04/2017 (All.1), resasi necessaria tenuto conto che, allo stato, il numero
di bus disponibili giornalmente per il servizio & inferiore a quello richiesto per lo
svolgimento delle percorrenze invernali contrattuali, pari a 99 veicoli, condizione
che contribuisce alla conseguente contrazione dei corrispettivi contrattuali comu-
nali; '

b. dalla proposta predetta sirileva che il bus in oggetto in data 01/12/2016, con au-

- torizzazione protocollo nr. 19344 del 21/11/2016, veniva inviato con DDT 681 presso
la ditta Officine Meccaniche DRAGQ, in qualitd di officina ou’rorizzd’ro per i cambi
zF; '

c. In data 07/2/2017, il riparatore inviava il preventivo nr 53 protocollato al nr 2075 it
07/02/2017 indicante il costo complessivo delia riparazione in 14.360,50 &.

d. In data 07.04.2017, I'Ing. Pellicoro Domenico e il Sig. Rochira Vincenzo effettuava-

. ho il sopralluogo presso il riparatore pef la verifica dei lavori da effettuarsi, con la
relativa emissione del verbale di sopralluogo. Si & constatato, in tale circostanza,
che non risulta sufficiente la sola revisione del cambio, attivitd regolata da bando
di gara vinto dallo stesso riparatore Drago. Olire quindi ai kit meccanico ed elet-
trico occorre sostituire tutti i componenti riportati nel preventivo inviato.

e. il danno & stato provocato da frammenti metallici dovuti all’'usura di parti mecco-
niche del cambio che distaccandosi hanno indotto ulteriori rotture all'interno; risul-

ta da sosiftuire anche il giunto Hydrodamp dello stesso cambio.




Al fine di conseguire I'obiettivo di riammissione in servizio del bus h. 639, si propone:

1. di autorizzare, ai sensi dell'art. 36 del D. Lgs. 50/2016, I'affidamento delle lavorazioni de-
scritte in premessa, inerenti il riprisﬁno del motore, in favore della ditta Officina Meccani-
ca Drago sil per 'importo complessivo di 14.360,50 € + IVA;

2. di autorizzare la Direzione generale e le Aree competenti all'assunzione di ogni atto
conseguenie,

L'Area Tecnica —

|| Direttore Generale n

IL COLLEGIO SINDACALE
~vistarla proposta formulata;— ‘
. " ritenutd HaiEBERSABIE aderire alla proposta dl finé di recuperare all’esercizio |l bus n.
'639, bbn’rn‘buendo, in tal modo, a contenere le perdite dei comispetiivi contrattuali che
* s determineranho nel correhte esercizio a causa dell'insufficiente numero di bus di-
sponibili giormalmente per il servizio, nonostante i recenti miglioramenti registrafisi su ta-
le versante; '
- ritenuto di doverla accogliere per le ragioni predetie;
- visto lo Statute della Societd,

DELIBERA

1 di auforizzare, ai sens dell'or’r. 36 del D. Lgs. 50/2016, I'affidamento delle lgvorczioni de-
scritie in premessa, inerenti il ripristino del motore, in favore della ditta Officina Meccani-
ca Drago s, per I'importo complessivo di 14.360,50 € + IVA e la consegna dei ricambi di
cuisopra ' ‘

2. di autorizzare la Direzione generale e le Aree competenti all’assunzione di ogni afto
conseguente. )

IL COLLEGIO SINDACALE delibera. -




AliEcao 4

Aziendy par la Mobilkd nall’Arsa di Toranta

Al sig.
Direttore Generale
Sede

Oggetto:iniziative da assumere in materia di recupero del bus In posizione di fermo pro-

lungato. Az. 639 — imm. 2002 - MERCEDES CITARO O 530

Al fine di attuare iniziative atte a rendere disponibili per il servizio i bus in posizione di fermo pro-

lungato a causa di lavorazioni di lungo periodo, si trasmette (All.1) il preveniivo di spesa preseniato

dallo ditta “Officina Meccanica DRAGO" dell'importo di € 14.360,50 assunto al prot. 2075 del

07/02/2017, per la riparazione dell'autobus in oggetto.

E' da premettere che:

1.

In data 20/08/2017 I'autobus 639 & stato messo fuori servizio per "PERDE OLIO DALLA
VENTOLA E NON ENTRANO LE MARCE { BUS TRAINATO)",

In data 01/12/2016, con autorizazione protocollo nr. 19344 del 21/11/2016, l'autobus veniva
inviato con DDT 681 presso la difta Officine meccaniche DRAGQ;

In data 07/2/2017, il riparatere inviava il preventivo nr 53 protocollato al nr-2075 il 07/02/2017
(AlL1) indicante il costo complessivo della riparazione in 14.360.50 €.

In data 07.04.2017, I'Ing. Pellicoro Domenico e il Sig. Rochira Vinc-enzo effettuavana il scpral-
luogo presso i iparatore per la verifica dei lavori da effetfuarsi (AlL2), con la relativa emis-
sione del verbale di sopralluogo. Si & constatato, in tale circostanza, che non risulta suffi-
ciente la sola revisione del cambio, attivitd regolata da bando di gara vinto dallo stesso ri-
paratore Drago. Oltre quindi ai kit meccanico ed elettrico occorre sostituire tutti | compo-
nenti riportaili nel preventive in dllegato 1.

il danno & stato provocato da frammenti metallici dovuti all'usura di parti meccaniche del

cambio che distaccandosi hanno indotto ulteriori rotture all'interno; risulta da sostituire an-

che il giunto Hydrodomp dello stesso cambio.
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Alatde pot la Mebifid nalfAreo

S SpA,
i Tamamto.

PRECEDENTI LAVORI EFFETTUATI SI]-AUTOBU§ 639 DAL 01 APRILE 2015

-Anno 2015:;
1“;:” DESCRIZIONE DATA ORDINE IMPORTO RIPARATORE
SABBIATURA E VERNICIATURA T :
39 CHASSIS ED ELIMINAZIONE PERDITA | 08.05.2015 1.495,00 PICHIERRI
GASOLIO
SOST. TACHIGRAFO — CENTRALINA
94 PORTA E CONTROLLO A/C 16.06.2015 1.983,71 DRAGO
374 ROTTURA CRISTALLO PORTA 02.11.2015 916,34 DRAGO
463 SOSTITUZIONE CRISTALLO 14.12.2015 1.171,56 DRAGO
Anno 2016:
Lavoro DATA
oy DESCRIZIONE ORDINE IMPORTO RIPARATORE
161 COLLAUDO E PRECOLLAUDO 27.04.2016 1.390,32 ANDRIULO
— SOSTITUZIONE CENTRALINA .
2712 EPS+ SOFTWARE 01.06.2016 2.484,81 DRAGO
256 RIPRISTING A/C 29.06.2016 1,908,648 DRAGO
" CONCLUSIONI:

i .
: Taranto.13/04/2017

tiparazione del cambio per un importo complessivo di € 14.360,50.

Il Capc Unitd Tecnica

Ing. Domenigo

. Da guanto sopra emergono che i costi complessivi per il ripristino del bus & pari a 14.360,50 €,

; Tanto premesso, avendo valulate la convenienza della riparazione, sl chiede autorizzazione per la
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ALUEGKTD 4

Mercedes-Benz

YL b -2F ﬁar;qun Partnor

& Adtaisaticn

[ Cliente ]
445 AMA.T. Az. x la Mob,nefl'Area dl Taranto
S.p.A.
Via C. Battlstl, §57
- 74100 TARANTO TA
Piva/CiF; 00146330733 100146330733
Tal:
. Cellulare: 3484913804
Preventivo Emall: )
Tipo Doc: PG Preventivo lavofaziane offich Numero: 63 Del : O7/02/2017 ]| Pagina 1-di 1 |
Banca : Cond:Pag : Bonifice Bancario 60 gg. df. im. ][ ]
Articolo Descrizlone Ublcaz, Glac.UM Q Prezzo  Car Sco1 Sco-2 Importo rigaCl CO]I]
Targa: EN296FT  Telnlo: WEB62804513100610 Med.: MERCEDES-ercedes-Setra Gar.: - Km: 645646
wvesiiorericnscs REVISIONE.GAMBIO, | . . . . .. e e et
STACCOE RIATTACCO CAMBiD PER REVISI DNE H 12,00 25,00000 0,00 0,00 300,00 22
REVISIONE CAMBIO H 30,00 25,00000 0,00 0,00 750,00 22
H50562010 DISco PZ 1,00 52,30000 30,00 0,00 38,61 22
HE6368920 RUCTA POMPA H B54.3E PZ 1,00  583,80000 30,00 0,00 4167322 *
HSBDBBﬁIB RUDTA A PALE FISSE TO -DIWA 3E/5 PZ 1,00 1.854,00000 30,00 0,00 1.297,8022 «
301510068 KIT REV. DIWA B84.3E PZ 1,00 1.865,00000 3000 000 13755022°
H59356613 KIT LAMELLE DB864.3 EX. 12 PZ 1,00 2.320,00000 30,00 0,00 16240022+
301510055 KIT ELETTRICO DIWA.3E 4M 15° PZ 1,00 1.350,00000 30,00, 0,00 845,00 22 «
H59359711 SERIE GUARNIZIONI DIWA .3E PZ 1,00 837,20000 30,00 0,00 446,04 22 -
H64065410 BOBINA. X 851.3 EX 84017911 PZ 8,00 20040000 30,00 000 12825222 -
H58440530 PORTALAMELLE 4M PZ 1,00 1.400,60000 30,00 0,00 980,00 22 -
H52637922 PORTASATELLITI 4M DIFF.4 EX.21 PZ 1,00 1.376,00000 30,60 0,60 £63,20 22 -
H58441023 PORTA-PISTONE4M EX22 PZ 1,00 2.135,00000 30,00 000 14945022 -
3015 QjS? {CONF.FERMO H01034036 PZ 1,00 46,00000 30,00 0,00 32,20 22
30151 0086 CONFANELLO HO1002178 PZ 1,00 78,00000 30,60 0,00 52,50 22
301510145 CONF.CANALETTO H50049212 N.6PZ FZ 3,00 35,00000 30,00 0,00 73,50.22
H52636122 PORTALAMELLE EX.21 PZ 1,00 1.026,00000 30,00 0,00 718,20 22 +
H68550326 GIUNTO HYDRODAMP PZ 1,00 2.276,00000 3000 0,00 15932022+
A
i
!
Reos
o1, 20f¢

‘e/z/gmq

]

Note:
Totale mancdopera ‘Il Tot.mat. censumo A[Smallimento Rifiutl il Tetale Acambi R T.corpo
Ore: 42 importo: 1.050,00 0.00 0,00 13.310,50 Ji . 14.360,50
' - { mponiit: € 14.380.50]
Firma Capo Officina o Consulente Tecnico Firma Cliente x Accettazione
o ﬁa: € 3.168,31
Vi ringraziamo per (a preferenza accordatac W"‘B‘ € 17.519,81 ] J

omailva & conoenss LIS TORD3 @ soce, todtiche. | vo. defaois ratted par b firakia praprie Inesets | nostl rappord cammsrcis, in assonza dl va forma'e Cisrersn o Histiemo outolzzull o tae tralizments.

= Sconto merce



ALFTO 7.

H SpA

Asighdio perta Mabilitd noll'Arca di Taroato

“VERBALE D| SOPRALLUOGO”
(Punto Viij della procedura)

{ ? Ow
Il giorno \*{/8[20# alle ore j} presso la sede della ditta

anape

di \96 5MM@[W2“T0-ZA) ................. - Comune di H&?’?C‘!u—\(ﬁ'&) si &

proceduto alla redazione del “Verbale di sopralitogo” inerente il bus ed i lavori indicati in
. ) o i TRENERTIVS 53 . s
intestazione, autorizzati con “Ordine—di—esecuzione—dei—laver”" prot. 25 . del
Bk

Sono presenti:

- per AMAT: TtMaes. Dam./ GocHRs VEQ. , in possesso del profio
professionale di “...@»ﬁ?‘ﬁ@.wm‘f/@ﬁfﬁ.ﬂ?ﬁamm..."-por I3 22X fiviny, 7909,
- Per la dittar il Sig. . IORBER . 32U,

-) Esito Hel!u verifica:

ERERTR. L. SN BBl GANG, DISASSEYR(AXTY, DAL RISl
o DEFETTD L NERTRT A, LA PECEESTR. DI SanTOSNME, AT &L K.
o BETTRACR, e RGN, Dk BT R4 LoRraER T, BIFoEAL S
.. TREVERUR. . SORRA. LR G.,. S, MR, . AORYACHENTE. L. . 20m., 50T
..... DIRBRITE. LA REVUSQNE. . BEL 2ANAI. IS0/ usih B wmmn )
-) Note: .

LALoINE | PARTL A8 ALGRINIO.. . GHS . GOTTENGOM.. 4. LAMELLE.. TRSINAE. ...

AR, GHE, PeTRE ARERR.. . CAUSARE... TRATILA MELT! | NTELL,
000 BREM, B TEESHOE (VORKEE, . 2 A Jafsk. ) TR, RACANLG .. D2

Baclh &la 1N EREE
-) Rillevo fotografico: ] si [ Ino

{barare. il caso che ricomre)

Il Rappresentante dell' AMAT Il Rappresentante della ditta

. ."’E@?
..... 2SRl

el BeEE - @) “rp g iler E AL O Troin, W5 200 S | K L |




Azienda per lo Mobilitd nell'Area di Taranto

Tarantfo, I 24.05.2017

Al
Responsabile Area Contratti
. Dott. Nicola Carrieri

OGGETTO: TRASMISSIONE proposta di determina bus 639

Allegato dlla presente si invia la proposta di determina per la riparazione del bus 639.
Essendo I'importo della spesa superiore ai 10.000 € la stessa va inviata come da circolare
comunale agli enti preposti al controllo/autorizzazione.

X iL CAPO UNITA’ TECNICA
fing. DOMENICO PELLICORO)

Socletd per Azloni con Socio uhico soggelia o ditezione e coordinamento da parle del Comune df Taranfo
Via C. Balilsti, 657 » 74121 Taranto Tel. 099 73561  Fax 09% 7794247 »web: www.omabtalt «e-mall: gmal@amat.ta.lf « legol-mail: amoi@pec.amattalt
Codice Flscale, Partita Iva e N° iscrizione af Registro deile imprese di Tarento: 00146330733 - Capliale soclale: € 5.497.272,00 Interamente versafo.



AN
PROPOSTA DF{DETERMINA DELL'AMMINISTRATORE DELEGATO N. del
| %
" |Defermina.n® \:, del
w )
%
"

Oggetto: INTERVENTO DI, RIPARAZIONE DEL BUS AZ. 639 (MERCEDES CITARO 0O530) -
IMMATRICOLATO NEL 2002 'AFFIDAMENTO RELATIVO.

ALLEGATI/NOTE: Y

&
\%i

Allegato n. 1: proposta dell’ing, Pellicoro prot. 6742 del 14/04/2017.

. [| Direttore Generale, d'intesa co\}ﬁiArec tecnicaq, riferisce e propone quanto segue:

a. nell'ambito delle iniziative da é"s vare al fine di rendere disponibili per il servizio i bus
in posizione di fermo prolungm‘c%\il Capo unita Ing. Pellicoro Domenico ha presen-
tato la proposta di ripristino del bL‘JSkn. 639, marca MERCEDES CITARO © 530, imma-
tricolato nel 2002, in posizione di fermo dal 28/08/2014 per perdita olio e problema
al cambio {"non enfrano le mc:rce-bus%rientro'ro a rimorchio”), proposta assunta al
6742 del 14/04/2017 (AlL.1), resasi necessaria tenuto conto che, allo stato, il numero
di bus disponibili giornalmente per il servizio & inferiore a quello richiesto per lo
svolgimento delle percorrenze invernali caontrattuali, pari a 99 veicoli, condizione
che contribuisce alla conseguente con‘rrozioraﬂe dei corrispettivi confrattuali comu-
nali; "35
ddlla proposta predetta si rileva che il bus in og@g’t’ro in data 01/12/2016, con au-
‘4 torizzazione protocollo nr. 19344 del 21/1 1/20]6,%venivo inviato con DDT

, 681 presso la ditta Officine Meccaniche DRAGO, in*qualitd di officina autorizata

B I R e

&

L e E
o el n F

o

R

per i cambi ZF; 7

‘j c. In data 07/2/2017, il riparatore inviava il preventivo nr 53, protocollate al nr 2075 i
' 07/02/2017 indicante il costo complessivo della ripcrczioh;‘-in 14,360,50 €,

d. In data 07.04.2017, I'Ing. Pellicoro Domenico e il Sig. Rochird\g/incenzo effettuavao-

i no il soprallvogo presso il riparatore per la verifica del lavorn da effettuarsi, con la

relativa emissione del verbale di sopralluogo. Si & constatato, in‘\'role circostanza,

' che non risulta sufficiente la sola revisione del cambio, attivitd regelata da bando
di gara vinto dallo stesso riparatore Drago. Oltre quindi i kit meccanico ed elet-
trico occorre sostituire tutti | componenti riportati nel preventiveo inviato.

e. il danno & stato provocato da frammenti metallici dovuti all'usura di pc-rﬂkmecc'c-
niche del cambio che distaccandosi hanno indotto ulteriori rotture all’'inferno; risul-

ta da sestituire anche il giunto Hydrodamp dello stesso cambio.



Al fine di conseguire I'obiettivo di iammissione in servizio del bus n. 639, si propone:

1. di autorizzare, ai sensi dell'art. 36 del D. Lgs. 50/2016, I'affidamento delle [avorazioni de-
scritte In premessa, inerenti il ripristino del motore, in favore della ditta Officina Meccani-
ca Drago stl per l'importo complessivo di 14.360,50 € + IVA;

2. di autorizzare lo Direzione generale e le Aree competenti all'assunzione di ogni atfto
‘conseguente.

’ N
" L'Area Tecnicoe:—;—é{%g-‘&.z
': /| Direttore Generale _ \\(ﬂlﬂ/\,

L'AMMINISTRATORE DELEGATO

- vista la proposta formulata; :

- ritenuto indispensabile aderire allayproposta al fine di recuperare all'esercizio il bus n.
.63%, contribuendo, in tal modo, a contenere le perdite dei comispettivi contrattuali che
si determineranno nel corrente esercizjo a causa dell'insufficiente numero di bus di-
sponibili giornaimente per il servizio, nonastante i recenti miglioramenti registratisi su ta-

~ 'le versante;

- ritenuto di doverla accogliere per le ragioni predette;

1= visto lo Statuto della Societd,

DETERMINA

"1 di autorizzare, ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. 50/2016, ['affidamento delle lavorazioni de-
.‘scriﬂe in premessa, inerenti i ripristino del motore, in favorevdella ditta Officina Meccanil-
'ca Drago si, per I'importo complessivo di 14.340,50 € + IVA eya consegna dei ricambi di
‘cui sopra \

' 2. di autorizzare la Direzione generale e le Aree competenti all'gssunzione di ogni atfo
' conseguente. '

i
1
|
i




CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita IVA

“Ti]| OFFICINA MECCANICA
DRAGO FRANCESCO

CENTRO AGSISTENZA
ABTRA Voicoll industriali

Via Tazento 2L + CP 63 - 74011 CASTELLARETA (A

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996
N. 4‘2 Oo/f Data | o 1-9 |O |4 I‘ZJO |'// I 8‘

d MezZZo:

[l cedente [ cessionario

CESSIONARIQ: Ditta, Dipendenza, Domicilic o Residenza, Partita [VA

LUOGO DI DESTINAZIONE (se diverso dallindirizzo del eessionario) E VARIAZIONI

iz

A AT sip |
VI CPRTGT 654

2100 TTRNTD

CAUSALE DEL TRASPORTO

o (VS 6% Wb wem

3 DESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualita)

i ginvE

V. CRDINE N, DATA [ in conto

/f"ﬁ

|||||||||Dasaldo
IMPORTO &

G0,

/) [ . |
W) N5 | @dosk)

Consegna o inizio trasporto amezzo [ cedente [ cessionario

lflglélg | | l l |

ASPETTO ESTERIGRE\? N.COLU PESO KG. PORTO
B (5\ V6 o] TOTALE €
DATA E ORA DEL RITIRG FIRMA DEL CONDUCENTE '

/ /

ANNOTAZION - VARIAZIONI

NUMERD PROGRESSVO @

1687C02 §)

(1) Sslo in caso df utifizzo in sostituzione delia certificazione fiscale - (2) Al sensf defl'art. 3, comma 2, del D.PR. 441/}



ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legde 288/1974, dell'att. 1 del D.M. 13.4.72 e della Legge 13271987

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autatrasporto di cose in eonto proprio n ,
dichiara che le seguenti cose sono (*):

[Odi sua praprietd; [Jda esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

[da esso prodotte o vendute; Otenute in deposito in relazione al contratio di deposito o
Diprese in comadato; ad un contretto di mandatc ad acquistare o a vendere;
Ciprase in locazione;

Firma leggibile del titclare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONYO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENG CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titlare di licenza all'autotrasperto di ¢ose in conto proprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono {*):
3 di sua proprietd; 0 prese in comodato; [ prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare I'ipotesi o le ipotesi che ricomone,
N.B - digniarziene B} va fatta anche nel case che il tragponto, olre che essere oceasionale, comprende cose che rigntrane fra quelle previste
nella licenza e va quindi 2ggiunta a quella di cui alla letiera A),




[T ——
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DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 cel 14.08.1996 - D.PA. 695 del 21.12.1995

ia OFFICINA MECCANICA
DPRAGO FRANUCESCO

b o NAB2OL o id0i0t 2042
v Larguin gL -

TRA Velcoli inousidsit
G &2 - T401T CASTELLANETA (TA

amezo: [J cedente [ cessionario

CESSIONLAIG: [x. Dienatrm. Dovwle o Retoeta, Porta A LLOGO (X DESTXNAZONE e dnema coll'edtie-y ool comsonaml £ YARATION

QN%; SEA | IDEM
BVIn CBENST [GF
744/#\ TAAAD

A.S\LEDCLIASPOMU V5. OFDE K, DaTa

" r‘ “\JT‘(‘I‘E P](GM)‘} 63? | 1 Ll |g:‘;‘:;‘:)°

! QUANTITA | , DESCRIZIONE: DEI BENI {natura e qualita)
o1 | DO
% o1 |fupTh  FOMPA
Eo1 [fucta A PBE Fiss
EO4 kT BV DA

& O1 KT prElE
WO1 | kT eleTili@m
01 SHIE  CUR W ow
BCHIVA
forTALE MEL S
PORTB SR T

feTn Piovk
Wied |Covfit  FERID

€1 | (OvFEE . PMELP
2 | (Rt (AMAETIT

1| PEREL
CIUNTO R DEODAN(

DO
D

oy
¢

N

P IOl o

g iy et e e e e e T

N, COU PES0 k. PORTO
, Q)I ' TOTALE €
'é QATA E ORA DEL RITLAG FIRLAA DEL CONDUCENTE
amezm. [ eedeme [ cessionano | !
‘ ' MA-;FO Pmﬁﬂl'iﬁwé - I FRash DEL CESSONARO

B&hmﬂmzmuwmm- A sane cef i 3, e 2. oof DRR, S2LST,

| §€ Veule vie west OP  4olet)1y
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Azionda per lo Mobilitd nell"Arce di Tarento

Prot. _19034/UT Taranto i 13.11.2017
Alla ditta
Officine Drago S.r.l.

L.1. San Basilio
74017 Mottola (TA)
Fax. 099 8833397

OGGETTO: bus n.4637 -~ Crdine di esecuzione dei lavori per REVISIONE CAMBIO.
(Delibera collegio sindacale - Verbale 21/2017 del 31/10/2017).

CIG Z5520BA016

In esecuzione della delibera in oggetto, si chiede |'effettuazione dell’intervento di
revisione cambio sul bus in oggetto, alle condizioni contrattudli si seguito riportate:
1. costo dell'intervento: € 14,.360,50 + IVA;
tempo di esecuzione dell'intervento: n. 10 gg lav. dalla data diricevimento del bus;
penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esciusa, fino alla concomrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite ' AMAT
provvedera al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;
4. garanzia sull'intervento: 1 anno;
5. consegna autobus: consegna ¢/o Amat a ns. carico.
redazione e softoscrizione del “Verbale di collaudo": il predetto verbale sard redatto a cura di
AMAT su appositc modello predisposto ed andra sottoscritto dalle parti al momento della
consegna dei veicolo. $i precisa che la Sezione n. 2 é riferita alla verifica della consegna dei
ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00 e che la mancata sottoscrizione del predetto
verbale, con esito positivo, nel giorno della consegna del bus non consentird la liguidazione
della fattura relativa ai lavori eseguitl.
1 [DP
Sirichiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

Il Direttgig Generale
Ing. Mas{i icecca

Mod. 3/2015- AT | "Ordine di esecuzione deifavori® | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |




Azionda por la Mokbilita noll Area di laronlo

“VERBALE DI COLLAUDO”
(Punto "“VI" della procedura)

(BUS 639 REVISIONE CAMBIO)

Il giorno 03!0“ 18 alle ore 43 3Cpresso la sede AMAT, si procede alla redazione del
“Verbale di collaudo" inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO,

autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” PROT. 19034/UT del 13.11.2017.

Sono presenti;

- per AMAT: Marianna Etftorre, in possesso del profilo professionale di "Capo unita
tecnica” - par. 230, Vincenzo Rochirg, in possesso del profilo professionale di "Capo

unita tecnica” — par. 205 (min. 205).
- Per la ditta: FR.ONCESSO DRAGO

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collaudo:

N ME R QRN

-) Eventuali osservazioni:
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): (Slposimvo | [ | NEGATIVO

{barrare 1| caso che ricorre)

' { .
Il Rappresentante dell' AMAT Il ch{;:)?esemgn’re della ditta
.................................. %‘@ ol orrierta mcomion
L FRANCESCO ' ,
, rno ABSISTENZA )
........................................................ 1;--...-511@;!-;::.1;;&:0@' At e e

Mod. 2/2015- AT | “Verbale di collaudo” | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |




M&an.

Azionda por to Mobilité nolt' Area di larenlo

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI

(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSQ, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)
La tabelia sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto attiene

alleé colonne a), b}, ¢) e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari © superiore a 100,00 €, dei

quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica

Pr. Denominazione ricambio Quaniita Costoin € ricambi sostituiti
) | NO

T | RuotA o H €s4. 3¢ 4 445,%35| Xx

2 |lpoTA PAE PISse TO bwa dely 4 |[4.884, %0 | x

P IKIT pev. PlwA g64. 3E 4 |4.%3¥5,50| x

kT lameue DYe4ad ex.42 4 146240 x

5 kit Eelilico Diwh. g 4m 45| 4 945,00 | X

6 |ScmE GuApNIuoN Pwa D¢ | 4 | 466,04 | X

7 |60BINA x 851. O 9 [4.262,;52] x

8 lporramelle  4M 4 430, 00| x

? | Porrr sSaTE M) Gm 4 863,20 | x

10| ffUA- PsrONE &M A | A 484,50 X

1| Por LweUe  EX.24 4 1118 .20 | x

12| GIUNTO_ HY D20 DAMP A 458320 x

13 7

14 //

15 /

16 /

17 //

18 /

19 /

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): [Xposimvo [ |NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre) -
o} _‘ OFFICINA MECCANICA
' Dﬁ‘AGO FRANCESCO
Il Rappresentante dell' AMAT Il Rop@mmg deuo anra
ABTRA Velcoll Industrioll

Mod. 2/2015- AT | “Verbale di collaudo” | Date: 13/7/2015 | Rev. 01 |




BOLLA_ - [;a_ta" - 10/01/2018

Ol SEGNALAZIONE AVARIA | o 54 670

Daia regisirazione: | Autobus 0639

10/61/2018 15: 00 44 . Autista ZICARI -GIUSEPPE

wila avana: DEPOSITO
mserita da- BAS|LE -V]TO
AVARIA vPﬁﬂﬂA COLLAUDO
Intervenlo eseguito:
Onerator
Data e ora reslituzione 2 l
R L &1 (2)\2 )
|
DR AG,
3

P IS AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto) 1 di




Luogo di destinazions:

AMAT Az x la Mob. nellArea di
Tarantc S.p.A.

VIA Cesare Battisti, 657

e ——

Baatsaremtie,

Clienle.

446 AMAT Az xla Mob. nellArea di Taranto S.p.A.

Vie C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
74100 TARANTO TA PivalC.F: 00146330733 100146330733
Cal. 3484013604
(Pag 101 Jlsta ] J )
(Tipo Doc: 5010 Fattura Magazzino PA,_ Numero 1 Data:17/01/2018 28067 ||_Agente: )
(Banca: Cond.Pag: Bonifico Bancario 60 gg. df. fUBAN: J
[ Articalo Descrizione UM Quantia Frozzo Sco1 Sco2 Sco3 Impoto  Cl  Coli |
DDT tipo: B1 numero 13 del: 09/01/2018
AD045459914 INTERRUTTORE APRIPORTA PZ 1,00 59,38000 20,00 0,00 0,00 4751 SP
Opaerazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 63372
CIG: 20921AD14
et £
PRLD
el
) I«\r\'sh"“é"i{" %
—— Te raghiore GoER o -
TT——— pA Dt urnrmmﬁﬁiﬂ'f“
RIC "'“"'""' T DR R u
e lenng9g s
H T T e n‘el 'Jlﬁm a
ID"\!-A Y f‘\t 35TR 0{/ Kt commt“- e a
G
:/. J}/ s mema S =
) l\ﬁ hﬂ-an' 5"“! r wrhla D
T v ’
J wal'\‘ﬂmtﬁ E
G( F-"D Sﬁi?hbf?*u
L Gen | o
o0
M X ﬁ/h/
(T % TRpOTIoRe esHens IFposta) (Tig0 F&0.  Scadenis TR ]
sp 22 47,61 VA 22% PA 10.45| BB 3170312018 51,96

. (E'mpnniblle‘. £

(Iva: € 10451| ™

E}mie: €

Tncasso: Spese:

Boill:
Imballo;
.4

Tragporto;

Abbuaal:

Sconto:

0,00 Sconto merce:

Arl, $5 0PR 833 dei 200772

T.corpo
. 000
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Prot. _583/UT .. Teranto 10.01.2018 2
Lavoro 0.04/2017 |
% Alla diftar
| Officine -Drago S.r.. -
2.1 San Basillo
74017 Motiola (TA)
[Fox. 099 8833397

~ OGGEITO: bus. 701~ Ordine per FORNITURA MATERIALE.

CIG 20921A8D14

¥

In relazione al vs, ddt n°® 13 dell’ importo di € 47,51 + IVA. riferito all'ordine pey
?ORNITURA MATERIALE, con |a presente si emette orditie per'un importodi € 47,51+1VA;

Si precisa che il pagamento sard eff&ttuato 8'60 gg. dalla data di emissione della
fattura.
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POSTA CERTIFICATA: I: FATTURA

w

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: I: FATTURA

Mittente: "Per conto di: officinameccanicadrago@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 17/01/2018 15.36

A: "amat" <amat@pec.amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 17/01/2018 alle ore 15:36:34 (+0100) il messaggio

"l: FATTURA" & stato inviato da "officinameccanicadrago@pec. it

indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it ~
Il messaggio originale & incluso in allegato. '

Identificativo messaggio: opec286.20180117153634.04211.04.2.64@pec.aruba. it

Oggetto: |. FATTURA

Mittente: "officinameccanicadrago\@pec\.it" <officinameccanicadrago@pec.it>
Data: 17/01/2018 15.36

A: "amat" <amat@pec.amat.ta.it>

Officina Meccanica Drago

Tel. 099/8833276

Fax. 099/8833397

Magazzino; magazzino@officinadrago.it

Responsabile tecnico: mino.drago@officinadrago.it -~
Contabilita: info@officinadrago.it

Segreteria: segreteria@officinadrago.it

Da : "officinameccanicadrago@pec.it" officinameccanicadrago@pec.it
A :“amat’ amat@pec.amat ta.it

Cc:

Data : Wed, 17 Jan 2018 15:02:35 +0100

Oggetto : FATTURA

Gentile Cliente,

trasmettiamo in allegato il documento.
Cordiali saluti.

Officina Meccanica Drago

Tel. 099/8833276

Fax 099/8833397

Magazzino: magazzino@officinadrago.it
Responsabile tecnice: mino.drago@officinadrago. it
Contabilita: info@officinadrago.it

Segreteria: segreteria@officinadrago.it .

- Allegati:
daticert.xml 784 bytes
postacert.em| 295 KB

1di2 17/01/2018 16.12
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POSTA CERTIFICATA: I. FATTURA

*
-

AMAT FT PA1.pdf 204 KB

2di2 17/01/2018 16.12



'Mercedes Benz

VTR

7 Barwieon Paremer

Ry T

Luogo di destinazione:
AM.AT Az, x1a Mob. nel'Area di
Taranto S.p.A,
ViA Cesare Batlisli, 657

74100 TARANTO

&

TA

Cﬁen‘le
445 AMAT Az xla Mob nellArea di Taranto S.p.A.

Vie G, Battisti, 857
74100 TARANTO

TA
Piva/C.F: 00148330733

100146330733

(Pag 1 J.ista: , ]

Cel. 3484513604

t

[Tipc Doc: 5010 Fattura Magazzino P.A, Kumem:
[Banca:

1 Dala:17/01/218

-
28067]F\genle:

.

Cond.Pag: Bonifico Bancario 60 gg. df. fiIBAN: ]
f Articalo Descrizione UM Quantita ~ prezzo Sco-1 Sco-2 Sco-3 lmporto €1 Coli ]
DDT fipo: B numero: 13 el 09/01/2018 .
ADB45459914 INTERRUTTORE APRIPORTA PZ 1,00 5939000 20,00 0,00 0,00 4751 8P
Opsrazione con scissione di pagamento — Al 17 ter DPR §33/72 *

CIG: 20921AD14

EUS Heo
ORDNVE 5873 49/””5
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T % Tmporibile Desthzione TRpoem) {1756 Pag. | Satents Tmpono 1
sp 22 47,51 WA 22% PA 10.45! BB 31/03/2018 57,96 |
Impanibife: € 47,51J
- E"E’ € 1045]| =
[Tmaie: € 5T ,QBJ
Bolll: Incasso: Spose: Abbuoni: T.corpe Destinatario:
L mballe: Jraspono: Sconta: 0,00 Stanio mesce: 0,00 47,61
iﬂjcg:h:a.r ::lw\_w pLGES ::m :ﬂ sualm m:;ﬂ;‘dswb; :&d:;:rz Iratiall per be Snakor popte Mebet | nastil pnotl tommertiad, I assanta d va tommple dizseri= ¢ Msninmo sulorizreti 1 lefe irtamento,
= Scopto in salura con mMponbie @655 tva, Al i 2EMOAD




UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST]
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIQ PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del .
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE N
Conv. n°® del '
lg. RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° dl . per supervisione
DATA FIRMA -
Delib, C.A. n° del

Data scadenza pagamento

L

IL RESP. UN[TA' CONTABIL\IA'\é B}%NCIO
per supervisiong

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n: del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n, del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
. N $
data scadenza di pagamento presunta / ) DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSARIVE/ IL RESP. UNITA’ TECNICA
0?2 018 per supefvisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

[ 3

ZA;A%-MIQ FIRMA(V ! 17 _
NG

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pf-ﬁf@ﬁWfENTO 60 GG. D.FEM.

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
ol Al

d
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA,
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
AS3]8 |
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: '
verifica conferimento incarico M'/
Conferimentodel ............................... Prot.....cccoecvuvuveeininnans

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR,.

DATA FIRMA




ARER TECNICA ~ GRIGLIA DY CONTROLLD BOCUMENTAZIONE BUS Az: 70[

SEZOME 1
AUTORIZZAZIONE

Protocolle e data

COMMESSA Nr. Q

DOCUMENMTAZIONE;

Tipo r Allegato

Originale | pProtocallo  data Copia
Capia gialla
—2° |

Presente in
comimessa

1. Bola di avaria officina

del riparatore

2. DiD.T.eniesso da AMIAT di trasfefimanta busa sede |

3. “Richlesta di preventive” (punto “I” della procedy-
ra}l-

4. Preventivo inviato dal snggetto esternp (punty “yp”
della grocedura)

S, “Dndine ti eseciizione del fovort” (punto V della
- . procedura)

6. D.D.T.emesso dal riparatare dj consegha b

7. D.B.T.emesso dal rlpa-r.atore di consegna RIGARASI

8. “Werbale di collqudo”, redatto e sottoscritta conle
madalita descritte al punta VI della procedura

Ve |z |ofe

9. “Verbale diverifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
5o di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)}

10. Altri documenti:

/ | o | 583 Wojg <) |V
3

firma Data

DU

Controllo eseguito da:

A$.3.18 -
—

Note:

SEZIONE 2

- ————
e ————

VERIFICA FATTURAZIONME /Nr.fattura: 0! Data fattura: 4:{/{/&0{8 mporte: 475/ &

NOTE:

Capo Unita Tecnica;

firma t

Data

L




OFFICINA MECC

1)

Sodo Legale, Dom Flsc. Ub. Es, E Luogoe Cons. Dog. Fisc.

Via Tarante Z.. - C.P. 68 - Tol. 098

Fax. 099 88332397~ 74011 CASTELLANETA (TA)

P.IVA 00300200730 — Cod. Fina, DRG FRG 42A01 €1

Sito Wob: www.officinadrago.it
E-mall: Info@efficinadrago.

DRAGO

ANICA

@

Mercedes-Benz

EETUTEER]

B8B23276

Luego di destinazione:
AMA.T. Az. x 1a Mob. nell'Area di Taranto S.p.A.

30U = C.C.LAA, 74130 pasTien VOEITH | ZF Garvices Portnor
It Eerviee” Nosd Dinston ‘ Autaimative
'_ 3\
1 Cliente 446

AMA.T. Az, x la Maob.nellArea di Taranto 8.p.A
Via C, Baltisti, 657

VIA Cesare Battisti, 657 74100 TARANTO TA
74100 TARANTO TA PlvaiC.F: 00148330733 1001486330733
| Cel.:3484913604
| — _
[ Utente: 38 giann ]Eag 1di1 J
[Tlpo Doc: B1 D.d.T. Documento di trasportc Numero: 13 Data: 08/01/2018 ][Eta; L1 15J
Fanf:a: }[ Agente: i
[Cond.F‘ag: Bonifico Bancarlo 60 gg. df. fm, J
( Articolo Descrizione UM  Quantita Prezzo  Sco-1Sco2 Importa  CiColll
N A0045459914 INTERRUTTORE APRIPORTA Pz 1,00 §9,39000 20,00 4751 1
(., ./azione con scissione di pagamento —~ Art, 17 ter DPR 833/72
4 ! '
| !
|I t
el
i
(I
|
i
5
i
I
|
i
!
" Note: Note Trasporio: ‘]
% I
'%}tlore: Porte: T.corpo W
| Partita Iva: lscr. Albo € 47,51
Imb!allo: 0,00 Trasperto: 0,00 Scmerce Imponlblte: 47 51 ]
Spese A 0,00 Spese B! 0.00 Spese C: 0,00
I Tot, spese: 0,00 Iva: 10,45]
Trasporto: Data e ora Infzio: Aspatto Benl: Towale: / J
| Destinatario ][ogmwzme 16:28:29 ][A Vista N , OT8
[Causale: Tol Peso Volume (m?): Colli  |[Conducente: Destinatario: Lé] /\/{ 7
\Veridita I 1,000 0,00 1 phind; C

tnlommetive ¢ consenso D.LGS 150703 & suce. madifiche, | vs. dall 8ono 1rallRli pe
* = Sconlo merce

rIp linalila propre tnarenti | nastn rappedi cammerclall, In assonzo di vs fonmate gissansg ¢l nlanizmo avicrizz & Wle trallamento.

?

st



Prot. _583/UT Taranto i 10.01.2018

Lavoro n.04/2017

: Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto
|
|
|
|
|

Alla ditta

Officine Drago S.r.l.
LI, San Basilio
74017 Mottola (TA)
Fax. 099 8833397

OGGETTO: bus n. 701 = Ordine per FORNITURA MATERIALE.

CIG Z0921A8D14

In relazione al vs. ddt n® 13 dell’ importo di € 47,51 + IVA riferito ali’ordine per
FORNITURA MATERIALE, con la presente si emette ordine per un importo di € 47,51+IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura. '

—=y

DP
PER ACCETTAZIONE

Il Dirett Generale
Ing. Mfis Dicecca

Mod. 3/2015- AT | "Ordine di esecuzione deilavori* | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |
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} é‘-@q@". ﬁ"‘?’e‘
OFFICINA MECCANICA §_$ i
DRAGO ey B @

Sedo lLegale, Dom Fisc. Ub. Ea. E Luogo Cons. Doc. Fisc.
Via Taranto Z.l. -C.P. 68 - Tel. 099 BB33276

Fax. 099 8833397- 74011 CASTELLANETA (TA) ormTrEn  VOITH | ZF Sarvices Partner

»

Mercedes-Benz

F.IVA 00300200730 — CGod. Fisc, DRG FNG 42ZA01 C138U — C.C.LAA T4130
Sito Wab: www.officinadrago.it

E-mall: Info@officinadrago.it ‘Barvice ‘Rowd Divizton Austornotlve

[  dostinazi ] Cliente 446 )

Luogo di destinazione:
A.M.A.T. Az. x l]a Mob. nell'Area di Taranto S.p.A. AMA.T. Az. x la Mob.nel'Area di Taranto S.p.A.

Via C. Battisti, 657

—_
L&

VIA Cesare Battisti, 657 74100 TARANTO TA
74100 TARANTO TA PIva/C.F: 00146330733 100146330733
{ ) Cel.:3484913604
L _/
Utente: 38 gianni )[Pag 1di1 J

[Tipo Doc: B1 D.d.T. Documento di trasportc Numero: 13 Data: 09/01/2018 J[ Lista: L1

[Banca: J[ Agente:

Cond.Pag:  Bonifico Bancario 60 gg. df. fm.

[ Articolo Dascrizione um Quantita Prezzo Sco-18ce-2 Importo ClColli

l A0D45450814 INTERRUTTORE APRIPORTA PZ 1,00 59,39000 20,00 47 .51 1
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72

L—d\_—l

2w »],

'[Ete: ]ﬁte Trasporto: ]
(Vettore: Porto: T.corpe )
L Partita Iva: lscr. Albo € 47,51
Imballo: 0,00 Trasporto: 0,00 Sc.merce Imponibile; 47,51
Spese A 0,00 Spese B: 0,00 Spese C: 0,00

Tot. spese: 0,00 hva: 10-45]
(“Trasporto: Data e c:a Inizio: Aspetto Beni: Totate: 57.96 ]
| Destinatario 08/01/2018 16;28:29 AVista L ‘
s { . .
Causale: Tot Paso Volume (m?): Colli: Conducente: Destinatario: /éf 1
|Vendita 1,000 0,00 1

Informativa e consenso D.LGS 198/03 e succ. modifiche. | vs. dati $ono Irallati per le finalita proprie inerentl i nosti rapponti commerciaki, in assenza dl vs formale dissenso o ritentamo guiorzzall 2 lale trallamento.

= Sconto merce




~

. 4 : -SpA
Azienda per'le Mobilitd rolf'Area di Toranfo

ey :prc";'f; _583/7UT : " Taranfoll 10.01.2018

ro 0.04/2017

Alla difta

Officine Drago S.r.l.
2.1, San Basilio
74017 Mottola (TA)
Fax. 099 8833397

' 'OGGEITO:'bus.n, 701 ~ Ordine per FORNITURA MATERIALE,

Gl 10921ABD14 .

- B el

in relazione al vs. ddt n°® 13 dell’ Importo di € 47,51 + IVA riferito all‘ordine per

_\?ﬁgNiIU'RAfMATERIALE,-con la presente sl emette ordine perun Importo:di € 47,51-+IVA.

LY

&l preclsa c¢he Il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione -della

- fattura.

NA MECGANICA
ZRAGO

tre Autorizzato

K¢ Generale
Ing. Mf1s _Diceccc'




OFFICINA MECCANIC A @
Sede Legale, Dom Fise. Uh. Es. E Luogo Cons. Doe. Flac. Mercedes-Benz b=

Via Taranto Z.1. - C.P. 68 - Tel. 099 8833276
. ] AZOT7- T4011 CASTELLANETA (TA - -
F’.!S;ﬂ :osgogzoo%- Cod. Fisc, DRG FNC 4ZAD1 C136U mcg.c.t_?a_a. 74130 PRMTHER  YERITH
Sito Web: www.olficinadrago.t
E-mail info@oficinadragoe.dt

L )

Arstorn st

I ZF Services Partner

—_—
Cliente: 446
A.MA.T. Az. % la Mob,nell’Area di Taranto S.p.A.

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO (TA}
Plva/C.F: 00146330733 100146330733
L J
(Tipodoc: 5020 Fattura Officina PA. Numero: 9 Data: 30/01/2018  Pag 1di J(Lista: LO 55)
[Banca Cond.Pag: Bonifico Bancario 60 gg. df. fmIBAN: ]
[Agente: }
[Amcolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod.C. Sco-1 Sco-2 Importo ColU
Targa: EH374FT Telaio: WEB62804313103283Mod.: Me01-Mercedes Bus Prisma: 0 Gar.: - Km: 992810
LI " .. FRENODIFERMATA " LT e A T
) FUNZIONAMENTO IRREGOLARE
DIAGNIOSI ACCERTAMENTO H 1,30 2500000 C 0,00 0,00 32,50 5P
cig: ZOA21EEQ77
SOSTITUZIONE SENSORE DI H 2,70 2500000 C 0,00 0,00 67,50 SP
GIRI RUOTA POSTERIORE DX
FRENO DI FERMATA H 0,90 2500000 C 0,00 0,00 22,50 8P
CONTROLLO DEL
FUNZIONAMENTO
RIPRISTINO IMPIANTO H 2,50 25,00000 C 0,00 0,00 62,50 SP
ELETTRICO
A0135427917 SENSORE ABS PZ 1,00 93,78000 C 2500 0,00 70,33 5P
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72
~An
mmiﬂwhm#%*‘”"”"“ b
2o8S |
Pes.n.__ - RIC !N.I\I’ASW
" 2018 )
dad__ Y 3 U FF e H s (
A krn'a’?ehe,u-ﬂ 3 DATA DI REGISTR0S (03 [/{—9
m &j‘ﬁ‘\ma Cuu.. ﬁ.g ) |
pa  Bmtomdmmimasiis D
DT Do Tomind a
L M;L“I!C!)ﬂ”lt »]
Ot Commoialef B 0
Note: od Uohas 3 1 FemoR) p= | “
S Coemin[¥s5a 9]
" E i; dny !g;gﬁ.s..-. ™
[ Totale manodopera Imperto: 185,00 ypq7 Mmwpmshn! ¥Re 1] Totale ricambl T.corpo
| Ore: 74 Imporie lav. ext.: | WD’H“"'*M“ %ﬂﬂ 70,34 255,34
i % t”‘” -ﬁ‘""ﬁ; Dlncasso' Spese: Smalt.Rif; Abbuonl;
| [<:1'n chest M at. .Cons: O []_(} Trasp: Sconto; 0,00
(cl % Imponikile Descrizione _____________..lmpustaa-—} MpoPag.  Scadenza Importo [lmponlblle: € 255,34]
Sp 22 255,34 VA 22% PA 56,17 BB 31/03/2018 351
[Iva: € 56.17]
[Tolale: € 311.51] N
Totale
Incassato;
LL ‘ i / [Flrma del Cliente L

o= 1680

Infermativa o consense D.LGS 196103 e succ. modifiche. | vs. dati sono trattati per le finalita proprie inerent | nestr rapponl commerefali, In assenza di vs formale dissenso o fditeniamo auloizzati a tale rataments



~ad 4
ol Ao ":’am;;@;

Prot. 20237UT Tarante § 30.01.2018

Alla difta
Lavoro n, 2273018 Officine Diago S,
: ZlSon Basfllo
74017 Motola (TA)
Fax. 099 8883397:

OGGETO: bus n.673 - Ordine di ssecuzione de} lavori per RIPRISTING IMPIANTO ELEITRICO.

Visto che!

@} Con DDI 36 del 26/01/2018 & stusto inviato il bus per "PORTE DIFETTOSEY

b) 1l preventivo prot. 1972 del 29.01.2018, Indica Il costo tolale:dell'infervento in.g 2 25534+ VA
Janto premiessersi-emette ‘oidine di'evecuzione el lavord alle seguentt cendizigni:

1. toslo delfitervento: € 255,34 + IVA:

i 2 lempo di esecuzione delitntervento: r, 05 o lev.daltd dota diticevidianto del bus:

3 fp'einéi“e:!p@r:‘rifardaiu.!ccnsagnu: pari al 2% dellimporto del laveri per ogni giomo solare, VA
@sclusa, fino olla concomenza del 109 di fole imperfo. Superate: tale imite  I'AMAT
provvederG ol ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ognl onere reletivo,nessuns escluso:

4. garanza sulintervenio: | anno:

5 consegna aviobus: consegna ¢fo Amot o ns. carnico, .
redazione e soloscizione del "Verbale di collaudo”: I predetto verbale scrd redatio a cura of
AMAT su appesito modello predisposto sd andrd sottosedtio dalle partl dl moimsnio delly
comsegna del veicolo, Si preciia che la Sezione n, Z & riferita allg veritica dellg comsgana dei
ticambi soshifulli df imporiq-superiam_ a €100,00% che-lg mgﬁggm;‘goﬁosfﬁfigiona ‘del prédeto:
verbale, con esito positivo, nel giomo delia c:oﬁ‘ségnm_ del bus non consertirg
defit ;_fgﬂma.rexaﬁm ol Iavor eseguit,

sy

Shrichliste confermae:
PER ACCETTATIONE

o] liguidazione

fim Taramba i
Via Taante 2L 00

D e Do n——— Vbidter 13772015 [ikev. ot |




POSTA CERTIFICATA; FATTURA

-

"iOggetto: POSTA CERTIFICATA: FATTURA
Mittente: "Per conto di: officinameccanicadrago@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 30/01/2018 13.01 -

A: "amat" <amat@pec.amat.ta.it>
CC: "mino drago" <mino.drago@officinadrago.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 30/01/2018 alle ore 13:01:50 (+0100) il messaggio

"FATTURA" ¢ stato inviato da "officinameccanicadrago@pec.it"

indirizzato a:

mino.drago@officinadrago.it amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale e incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec286.20180130130150.12374.09.1.63@pec.aruba.it

Oggetto: FATTURA

Mittente: "officinameccanicadrago\@pec\.it" <officinameccanicadrago@pec.it>
Data: 30/01/2018 13.01

A: "amat" <amat@pec.amat.ta.it>

CC: "mino drago” <mino.drago@officinadrago.it>

Gentile Cliente,
in aliegato i documenti.
Cordiali saluti.

Officina Meccanica Drago

Tel. 099/8833276

Fax. 099/8833397

Magazzino: magazzino@officinadrago.it
Responsabile tecnico: mino.drago@officinadrago. it
Contabilita: info@officinadrago.it

Segreleria: segreteria@officinadrago.it

- Allegatl e i o e e e o o i s [,
daticert.xml 859 bytes
postacert.eml : 683 KB
AMAT FT PA 9.pdf 46.6 KB
AMAT ORDINE FIRMATO.pdf 636 KB

ldil 30/01/2018 13.25



I OFFICINA MECCANICA

<
k-2 y 5
DRAGO I
Sede Logale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc. Mercedes-Benz =
Via Tarante Z1. -C,P. 68 - Tel. 099 S333276 .

F . 099 BA33387- 74011 CASTELLANETA (TA I -
FIVA BO30E00730  Cod, Fiae. DRO FNGC 42401 G136U — é.E.L)A.A; 74130 PapTRER  WOITE
Sito WWeb: wwww.oHicihadrago.it

ZF Services Partner
E-mail: info@officinadrago.it

Aatomuties

rCliente: 446 :
AMAT. Az. x |a Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO (TA) :
Plva/CF: 00146330733 100146330733
| N J
,(Tipodos: 5020 Fattura Officina PA. Numero: 9 Data: 30/0112018 | Pag 1di1  J{Lista: LO 55)
[Banca Cond.Pag:Bonffice Bancario 60 gg. df. fmIBAN: ]
‘Agente: ]
[Arﬁcolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod.C. Sco-18co-2 Importo~ C1 Coli ]
Targa: EHBT4FT  Telaio: WE8628043131‘03283M0d Me01-Mercedes Bus &F3  Prisma: 0

Gar.

Km: 992810
R .
FUNZIONAMENTO IRREGOLARE
DIAGNIOS|I ACCERTAMENTO H

1,30 2500000 C 000 0,00 32,50 8P
cig: Z0421EEQ77
SOSTITUZIONE SENSORE DI H 2,70 2500000 C 000 0,00 67,50 SP
GIRI RUOTA POSTERIORE DX
FRENO D} FERMATA H 0,80 2500000 C 0,00 0,00 22,50 8P
CONTROLLO DEL
FUNZIONAMENTO
RIPRISTINO IMPIANTO H 2,50 2500000 C 0,00 0,00 62,50 SP
ELETTRICO
A0135427917 SENSORE ABS PZ 1,00 9378000 C 25,00 0,00 70,33 8P
Operazione con seissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72
Sha
MMp;hn:ﬁ:H;"Mwnﬁb:w =
pn_000 MNASLE
" 7008 — .
a3 0 6" 7 L g 1o o ee (
- - IDATA D REeTReS {03 L9
&3 Bﬁﬁgvau-- Pl
e DmlvcAnmimsEr: O
0T DBreews e i3
1P Ayl | Comesi Lo
et Commecoisie) Envieing 0 '
Note: T i L = ~
U£3 CommrafSssa 3 :
\ e ﬁgaén-gugw« ™~
Tetale manodopera importo: 185,00 1437 &-m:‘m“-‘r" ey I Totale ricambi T.corpo
Ore: 7.4 imporio fav, ext.: t.,.,d Racres Rps02 _WWT_J 70,34 255,34
f PR Ce IR - R }f _gd,;—:‘ﬁ al : incasso: Spese: Smalt.Rif: Abbuoni:
L - gl.Cons: 0,00, Trasp: Scorto: 0,00
= Impontbile Descrizions tuposta—— (1150 Pag.  Scaderza Importo | [[m:onibi'te: € '255.34]
SP 22 25534 VA22% PA L 56,17 ||BB 31/03/2018 311,51
Eva: € Sﬁ,a
[Tntale: € 311,51] -
Totale
A Incassato:
L ) ) E:irma del Cliente ]

Informativa & eonsense D.LGS 196/03 e suce. madifiche, | vs. dai sono tranati per le finalita proprie inerenti i nesi yapparti commerclali, in assenza di vs formale dissensa ci iteniame autorizeati g Yale trattarmento.




VISsTI

-

UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
veriiica visite di accertamento saniiario del personale

7

F)ata scadenza pagamento

*

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE u
Conv..n° del '
‘Il RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del N per stpervis) one
DATA - FIRMA -
Delib. C.A. nn° del
Data scadenza pagamento
DATA LADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisicne Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n, de!
"UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. 1. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

L™

data scadenza di pagamento presunta //,.27 \

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA

FIRMA DEL RESFON
ALY i

iL RESP. UNITA' TECNICA
PET supervisione

IL RESP. UNITA' CONTAMA‘ 7BILANCIO

DATA _ FIRMA DEL RESPONSABILE

per supervisione \
DATA

1506108] onetht)

sk
»
¥

-

UFFICIO TECNICO
verifica perfelta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FEM.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RE‘FPONSABILE
17 MAR. 2018 =l
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNTTA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RE§PONSABILE
12 MAR. 7018
UNITA" AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico N J/‘ /
-y
Conferimento del ..................cceeeveeeee, Prot............... v

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




R L TErL Y SN "‘,,,smcm?-"‘“
AREA TECHICA ~ GRIGLIA DI CONTROLLO BOCUMENTAZIONE BUS A2; (7
SEHONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocolio e data %C(g 3
in| P Allegat
DOCUMENTAZIONE: :gﬁ?:;:: Originale | Pratocolla data r csi?ao
Copla gialla

1. Bolla di avarta officina

5683 |159A| | —

2. D.D.T.emessc da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

/10 %

— ]

S| o)

3. "Richiesta di preventiva” {punto “i” della procedu-
ra)

4. Preventivo inviata dal snggetto esterni (pnn?n "
della procedura)

5. “Ovdine di eseciaziene del lmror?” (punto V della
procedura)

6. D.D.T, emesse dal riparatore di consegna bus

C Jots o <
0 (02"

ol i | 2,

7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
madalitd descritte al punto Vi delfa procedura

<|<|<|<|<

S
v/
J/
0 | b Baff
O ol b dyg #1}/
0 /

9. “Verbale di verifica del requisiti contrattuali” (in ca-
50 di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

firma Data
Controllo eseguito da:

b |11 we

Nota:

0otfs| | <)
—

\

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 3

Data fattura: 3(%4// 8

NOTE:

Capo Unita Tecnica:

Data

12 MAR. 2018

B '5‘"':1 ! I
moe A




S.0.A. %\. e )

Azieado por la MoBitita nelf Area df lerenio

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto “VI" della procedurq)

(BUS 673 RIPRISTINO IMP. ELETTRICO)

Il giomo&”ozl 13 alle ore OR * 2xapresso la sede AMAT, si procede dlia redazione del

“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO,

autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” PROT. 2023/UT del 30.01.2018.

Sono presenti:

oooooooooooooooooooooooooooo

per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di "Capo unita
tecnica” - par. 230, Vincenzo Rochira, in possesso del profilo professionale di “Capo
unitd tecnica” — par. 205 (min, 205}.

Per la ditta: fFRANCES0 BRAGO

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collaudo:
ConFEnNME. . ML oG, . QAN VEMFAICATO . DA OFERATONE ... ...
TECNIco . Pefou , OMg. NA- . oL RlolUstioto. A. .. '

(L NEISOW0 AW EZEROLHO. | icceeessineenne s

.............................................................................................................................

-) Eventuali osservazioni:

L Pl renTE . L VELAALE MIENE . RERATIS. . ALLA. Olaitd. ooeasto,
SNELUT e, ConSavaRA D NECESRITA... £...CLut i2o....

DR BT L sttt
Z

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): [X]posmvo [ ] NEGATIVO

(barare il caso che ricorre)

rean’ronfe delll AMAT

CENTRO ASSISTENRZA
ASTRA Velcoll Industrisir

o Taranto 74, - CP 68 - 740611 CASTEILANETA , 1o

Mod. 2/2015 - AT “Verbale di collaudo” Data: 13/7/2015 ' Rev. 01 |




DRAGO

. B O ",
i @2 ) OFFICINA MECCANICA f“@ AN @ )/é}

Mercedes-Benz S =gy RREL

Fax. 099, 8833397' 4011 CASTELLANETA (TA) cammizr  VOITH

PNAW?@O =Cod. Fisc. . DRG FNC 42AD1 C138U - C. C.LAA. 74130

Sito'Web www.officinadrago.it
ﬁ-@alI.'-Info@oﬂ'iclnadrﬂgo.lt Barviee, Rosd Divislos
Cliente ]
445 AMAT Az x la Mob.nell'Area di Taranto
N S.p.A
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
{ Plva/C.F: 00146330733 /00146330733

7

l Tipo Doc: LO  Ordine di lavoro officina Numero: 55 Del : 28/01/2018 J Pagina 1 di 1 |

Banca: Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. |( Agente :

r Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1 Sco-2lmporto riga Cl Colfi ]
Targa: EHST4FT Telaio: WEB62604313103283 Cod.Az.: 673 Gar.: - Km: 992810
Mod: Me01-Mercedes Bus VAN: Cont.:

FRENO DI FERMATA FUNZIONAMENTO 0,00 0,00

IRREGOLARE

DIAGNIOSI ACCERTAMENTO H 1,30 25,00 0,00 0,00 32,50 sP

SOSTITUZIONE SENSORE DI GIRI RUOTA H 270 25,00 0,00 0,00 ' 67,50 SP

POSTERIORE DX

FRENC DI FERMATA CONTROLLO DEL H 0,90 25,00 0,00 0,00 22,50 SP

FUNZIONAMENTO

RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO H 250 25,00 0,00 0,00 62,50 SP
AD135427917 SENSORE ABS PZ 1,00 . 93,78 25,00 0,00 70,34 SP ,

Operazicne con sclssione di pagamento —Art. 17 ter DPR 633/72

Wi gt rmebitng m’;alea i Taramio
P
[}
A}:’ fiied nu"&ﬂ&ﬁ}"ﬁﬂ
: .'?.?m{:@raa
2 E{- Eveire Anprinisiralivg
B iviten Tacrico
R f@ﬁaﬁr Hmieet
1 St Barseling
AT S Bango
£S5 TeomoiSozs
'-‘”P;ﬁ Infovmales £ Statistes
BT Mmerrrione ) Temica
JBY Fiece bimang
$a MEaisen '-"'“"‘%_Si!"lSTRI

BE Ut Raganeria
TQ Stafl Quafta

D00doopodooonp

Daon

e ' T

[ Totale manodopera Totale ricambl T.corpo
_Ore: 7,4000000 Importo: 185,00 70,34 255,34
Imponibile: '
Firma per Accetfazione [ P 255'3ﬂ
' ['Va 56,17 ]
 Totae: 311,51
L

ci ritenl atale
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Azionda per fo Mobilité noll'Arca di Torente

Prot. 2023/UT Taranto 11 30.01.2018

Alla ditta
Lavoro n. 22/2018 _ Officine Drago S.r.l.
L i
L.1. San Basilio
74017 Mottola (TA)

Fax. 099 8833397

CGGEHO: bus n.673 - Ordine di esecuzione dei lavori per RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO.

CIG 70421EE977

“Visto che:

a) Con DDT 36 del 26/01/2018 & stato inviato il bus per “PORTE DIFETTOSE";
b} Il preventivo prot. 1972 del 22.01.2018, indica il costo totale dell'intervento in €255,34 + IVA;

Tanto prémesso si emette l'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:
1. costo dellintervento: € 255,34 + IVA;

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 05 gg lav. dalla data di ricevimento del bus;
penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giormo solare, IVA
esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT
provvedera dl ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;
4. garanzia sull'intervento: 1 anno;
5. consegna auvtobus: consegna c/o Amat a ns. carico.
redazione e sottoscrizione del “Verbale di collaudo”: il predettc verbale sard redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti al momento delia
consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n, 2 é riferita alla verifica della consegna dei
ricambi sosfituiti di imporfo superiore a € 100,00 e che la mancata sottoscrizione del predetto
verbale, con esito positivo, nel giormo della consegna del bus non consentira la liquidazione
della fattura relativa ai lavori eseguiti.
—oegld
Si richiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

Il Birett enerdle
Ing. Masgi cecca

Mod. 3/2015- AT | "Ordine di esecuzione deilavori*  ¥Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |




Aziondn per o Mokilita noif Area di larenio

o
Wl

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI

{TUTT! QUELLI PREVISTI NELL’ ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)
La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto attiene

alle colonne aj, b), ¢) e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

quadli I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sone riportati nella colonna e):

a

b

<

d

e

n-J
l

Denominazione ricambio

Quantita

Costo in €

Esito verifica
ricambi sostituiti

St

NO

O 0] N O ] & W] O] —

—r
o

w—]
—

—
N

—
w

—
fY

—
3]

—
o~

—
~l

-
oo

—
~O

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):

(barrare il caso che ricorre)

Il Rappregentante dell' AMAT

[ INEGATIVO

/ﬁosmvo

g ) ? ﬁ%lf‘&"ﬁﬁ’féﬂ

2 FRANCES CO

oooooo

.........

Mod. 2/2015 - AT I "Verbale di coliaudo" | Data: 13/7/2015

| Rev. 01 |




CEDENTE; Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

gr “2:_;_ OFFICINA MECCANICA D.PR. 472 de} 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996
@ DRAGO FRANCESCO

@.Vfﬂi?g.«a Valcoﬁ inauetriali N. /Ig(a 09 Data |216 |Dl/( l? |£->/[ 8)

via Tarantd 1.1 - C.P. 63 - 74011 CASTELLANETA (12,

amezo: L cedente [ cessionario

CESSIONARIO: Ditta, Dipenderiza, Domicilio o Residenza, Partita VA LUO? DI DESTINAZIGNE (se dhverso callindirizze del cessionario) E VARIAZIONI

GM‘T 5PH
ViB CRBETSY 57
\ 1400 THBSTD

CAUSALE DEL TRASPORTO V5. ORDINE N, BATA (] in conto
(2,% CT U%tO(& %Uj 6?3 ‘E @‘CBCU-H ‘ I I IR ’ [] a saldo
&% DESCRIZIONE DEI BENI (natura e-qualita)

o1 [BU 6F 5, Rifustvo Fevo
Hp g7 ’
01 | skvsply  BRS | )4

r

|

E ASPETTO ESTERIORE DEJ BEN! N. COoLU PESO G, PORTC

| \J TR 02 TOTALE £
H DATA E ORA DEL RITIRO FIRMA DEL CONDUCENTE

'Consegna o inizio trasporto a mezzo [ cedente [ cessionario { | 0 Q |
| [ |
ANNOTAZIONI - VARTAZIONI NUMERO PROGRESSIVD

1687CD2 i (1) Solo in caso di utiizzo in sostituzione della certifitazione fiscale - {2} Af sensi delf




ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi defVart. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 def D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A} TRASPGRTQ DI COSE IN CONTQ PROFRIQ
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG, 3.500

(I sottoseritto, titofare di licenza all'autotrasporto di cose in conte proprio n. .
dichiara che le seguenti cose sono (*):

Qdi sua proprigta; Oida esso elaborate, trasformate, riparate o simlli;
{Qda esso prodotte o vendute; Qtenute in deposito in relazione al contratto ¢l deposito o
Qprese in comodato; "ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
Qprese in locazione; -
[ \Firma leggibile del titolare
T . {o del-suo legale rappresentante)

—

B} TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PRCPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A FIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

II sottoseritto, titclare di licenza all'autotrasporto di cose i conto proprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):

1 di sua propriets; [ prese in cemedato; [ prese in locazione;

e costituiscono trasperte occasionale per le seguenti esigenze

Fimma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

(*) Dichiarare I'ipotesi o le ipotesi che ricomono.
N.B - dichiarazicne B} va fatta anche nel caso che || trasporto, oltre che essere accasionale, comprends cose che rientrano fra quelle previste
nella licenza ¢ va quindi aggiunta a quella di cui alla lettera A).




CEDENTE: Dita, Dipentansa, Domicea 0 Resdenza, Pari A

Azienda per la Mobifita nel’Area di Taranto Spi.
74121 TARANTO - Via Cesare Baltsh, 597
Tel. 099.73561 - Fay (095, 7704 247
Pertita lva 00146330732

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t. ) DPR. 472 dof 14.08.1996 - 0.BR. €96 def 21.12.1996
/ (J
N. “)6 del 1\6 (Q Q ( l

a mezzo:

[] vettore ] cedente

[] cessionario

CESSIONARIC: Ditta, Dipendenza, Dymicitio o Residenza, Partaa VA

Dl DGO

LLOGO D DESTINAZIONE (3¢ diverso dallsnditizzodel cessionasa) E VARIAZIONI

2

(ot (<

CAUSALE DEL TRASPORTO

V3, ORD. N,

DEL

{:] in conto

7] asalde
IMPORTO *

‘ ALH / !
A | alobot AN 614 PR
Pods oiee{ode
Mo/ﬁ\» AE b i kD
(/
{
4
ASPETTG ESTERIORE DEI GENY N. CoLLl PESD KO FORTO
EAN 7 TOTALE €
OR D Do ge DA OR D R
Lo | b i // ':/ﬂ
i
1 i J | | F//Z’// //'é————.
Consegna o inizio trasporto a mezzo ua%cm% | i'l G Iu'jj F/ j i Dj; DDNMM/ _
RENOTATION! - VARIAZION HU'AERD PROGRESS™D - nmj L’[}ESSV‘ ’mzui -
Ve

$51203033 {2)

(1) Solo in casa af utikzzo in sostituzione defla certificationg fiscate,
12) Ai sensi del'art. 3, comnia 2, de! D.PR. 441/97 e successive mogfficazion,

2]



ATTENZIONE: -
| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compllare le dlchlaranom
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
al sensi dell'art. 39 della Legge 208/1974, dell'art, 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

il sottoscritto, titolare di licenza all'autctrasporto di cose in conto proprio n. ,
dichiara che le seguenti cose sano (*)

0 di sua proprieta; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o similj;

0 da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
0 prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere,
[l prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappreseniante)

" B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVG A PIENC CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. .
dichiara che le seguenti cose sono (*):

(1 di sua proprietd; ¥ prese in comodato; [ prese in focazione,

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare ['ipetest o le ipotesi che ricerrong,
H.B. - Lo dightarazions B) va fatta anche ne) caso che [l trasparto, oftre che essere gosasionals, comprende oose che rientrano fra quells proviste nely
licenza e va quind: aggiunta a quelta dl cul allz lettera A).
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BOLLA . Data 15/01/2018

DI SEGNALAZIONE AVAR|A‘§ Numero 51.699

azione; : Autobus 0673

|
S 141;02:42 _If Autlsta N SCI_-llél\_lO_L(?MORIELLO ANTONlO
Localila avana: DEPOSITO

et CUTINO GIUSEPPE N

CATTIVO ODORE Dl OLIO BRUCIATO MARCIA CON LE PORTE
APERTE

58 A USUTOMS PROBLEMA. HARCIS. Con (5 BwTs ARSATS

nito.” o0 ) ' " LAY,
28 QRS
@MML MJ\I%Q PO Eoatnls, WM

Fren tE \\pu-um = u-r%z.q.m 5\ 97\(’::;(9‘) [5Ys)
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AMAT S.p.A. - Via Cesaie Battisii. 657 - (Taranto) 1 dil



